广东省交通运输规划研究中心

关于罗敬思等同志申报 2017年度
专业技术资格评审的公示

根据 《广东省交通运输厅关于做好 2017年度路桥港航

船舶工程高级专业技术资格评审材料报送工作的通知》 (粤

交人 (2017)1667号 )、 《广东省经济和信息化委关于报送
2017年高级经济师等资格评审材料的通知》 (粤经信人事函

(2017)1狃 号 )、 《关于报送 2017年交通工程技术工程师
资格评审材料的通知》 (粤交集人 (2017)89号 )文件公示

制度,现将我单位罗敬思、胡坤鹏、梁雪玲、何霖、郭丽丽、

赵长相、周群、于姗姗、张安英、张冰清、樊清清、孙志超

12位 同志申报评审高、中级专业技术资格的材料进行公示 ,

接受群众评议和监督。

公示时间从 2017年 8月 30日 至9月 7日 共 7个工作日。

公示期间,如认为申报人所填内容与事实不符的,请 以实名

方式向办公室反映。若经查核与事实不符,申报人应当撤

或据实予以更正。公示后,单位将如实填写 《广东省专业技

术人员申报专业技术资格评前公示情况表》,并作为申报材

料的一部分,按规定程序上报。

联系人:韦婵,电话:83732186

口

9
乙